Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN

Faculdade de Educação – FE
Programa de Pós-Graduação em Educação – POSEDUC

EDITAL Nº 18/2023 – POSEDUC/UERN

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Educação  da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – POSEDUC/UERN torna público,

pelo presente Edital,  o  resultado da interposição dos recursos ao resultado do
Projeto de Pesquisa, do processo de seleção para o Mestrado em Educação.

Recurso Candidato Resultado
R0023 CÍNTIA BARBOSA VITALINO INDEFERIDO
R0024 KARILENE ÁDRIA SILVA DE MEDEIROS INDEFERIDO
R0025 ANTONIO FERNANDES DE SOUZA FILHO INDEFERIDO
R0026 ANTONIO FERNANDES DE SOUZA FILHO INDEFERIDO
R0027 RUTENIO CLEBER MENDONCA VIEIRA INDEFERIDO

Informamos que os pareceres dos recursos podem ser encaminhados aos candidatos
que  fizerem  a  devida  solicitação  por  e-mail  junto  à  secretaria  do  POSEDUC:
educacao@mestrado.uern.br

Mossoró-RN, 04 de dezembro de 2023

Prof. Allan Solano Souza
Coordenador do Mestrado em Educação - POSEDUC

Portaria nº 4035/2022 – GP/FUERN

UERN – Campus Universitário Central
Rua Prof. Antonio Campus, s/n BR 110, Km 46– Costa e Silva – Mossoró/RN

Fone/Fax: (84) 3314-3452 E-mail: educacao@mestrado.uern.br

mailto:educacao@mestrado.uern.br

		2023-12-04T11:57:31-0300